DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE CIÊNCIAS E O
DIA DO MEIO AMBIENTE COM ATIVIDADES DIDATICAMENTE ORIENTADAS de autoria
de MAYCON MARCOS LEAL, FRANCISCA DO SOCORRO PIRES DA SILVA,
FRANCISCO DO CARMO SILVA, PABLICIO CARLOS RODRIGUES DE MOURA,
DANIELLE LEAL DE SOUZA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104267

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/104267